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Protokół Nr 70/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Sejneńskiego 

w dniu 19 sierpnia 2021 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Sejneńskiego odbyło się w Starostwie Powiatowym w Sejnach, ul. 1 

Maja 1,  rozpoczęło się o godz. 1000,  zakończyło o godz. 1100. 

W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu: 

 Pan Antoni Baudzis – Wicestarosta Sejneński  

 Pani Alicja Wysocka – Członek Zarządu  

 Pani Lucyna Fidrych – Członek Zarządu  

 Stanisław Kwaterski – Członek Zarządu  

oraz: 

 Pani Dorota Bykowska - Skarbnik Powiatu  

 

Nieobecny Pan Maciej Plesiewicz – Starosta Sejneński.  

/lista obecności - zał. nr 1/. 

Ad. 1. Otwarcie obrad.  

Posiedzeniu przewodniczył Pan Antoni Baudzis  – Wicestarosta Sejneński, który stwierdził 

prawomocność obrad oraz przywitał przybyłe osoby. 

Pan Antoni Baudzis  – Wicestarosta Sejneński przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad.   

2. Przyjęcie Protokołu Nr 68/2021 z dnia 23 lipca 2021 r.  

3. Informacja o wyznaczeniu osób do realizacji uchwał z XXIX Sesji Rady Powiatu Sejneńskiego.   

4. Podjęcie uchwały w sprawie realizacji zadania publicznego pn. „Warsztaty Szkoleniowe gry na 

instrumentach dętych dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych z Powiatu Sejneńskiego w 2021r.” 

przez Ochotniczą Straż Pożarną w Sejnach. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu na wsparcie realizacji 

zadań publicznych Powiatu Sejneńskiego w 2021 r. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Sejnach. 

7. Sprawy różne.  

8. Zaproszenia.  

9. Zamknięcie obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie Protokołu Nr 68/2021 z dnia 23 lipca 2021 r.  

 W wyniku głosowania jawnego (4 głosy „za”, głosów wstrzymujących się i przeciw nie było) 

Protokół Nr 68/2021 z dnia 23 lipca 2021 r. został przyjęty jednogłośnie.  
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Ad. 3. Informacja o wyznaczeniu osób do realizacji uchwał z XXIX Sesji Rady Powiatu Sejneńskiego.   

 Pan Antoni Baudzis – Wicestarosta Sejneński przedstawił informację o wyznaczeniu osób do 

realizacji uchwał z XXIX Sesji Rady Powiatu Sejneńskiego /zał. nr 2/.  

Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie realizacji zadania publicznego pn. „Warsztaty Szkoleniowe gry na 

instrumentach dętych dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych z Powiatu Sejneńskiego w 2021 r.” przez 

Ochotniczą Straż Pożarną w Sejnach. 

 Pan Antoni Baudzis – Wicestarosta Sejneński wyjaśnił, że Ochotnicza Straż Pożarna w Sejnach 

złożyła ofertę na realizację zadania publicznego pn. „Warsztaty Szkoleniowe gry na instrumentach 

dętych dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych z Powiatu Sejneńskiego w 2021 r.” z pominięciem 

otwartego konkursu ofert, działając na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  Oferta została podana do wiadomości publicznej 

na okres 7 dni; uwagi nie wpłynęły.  

 Zarząd Powiatu uznał zadanie za celowe i postanowił udzielić dofinansowania z budżetu 

powiatu w wysokości 2 500,00 zł.  

Uwag do projektu uchwały nie wniesiono.  

W głosowaniu nad projektem uchwały udział brało 4 Członków Zarządu: 4 głosy „za”, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było. 

 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr 157/2021 Zarządu Powiatu Sejneńskiego z dnia  

19 sierpnia 2021 r. w sprawie realizacji zadania publicznego pn. „Warsztaty Szkoleniowe gry na 

instrumentach dętych dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych z Powiatu Sejneńskiego w 2021 r.” przez 

Ochotniczą Straż Pożarną w Sejnach /zał. nr 3/.  

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu na wsparcie realizacji 

zadań publicznych Powiatu Sejneńskiego w 2021 r. 

 Pan Antoni Baudzis – Wicestarosta Sejneński przypomniał, że Zarząd Powiatu ogłosił konkurs 

na zadanie publiczne w zakresie ochrony i promocji zdrowia. Do konkursu przystąpiło Stowarzyszenie 

na Rzecz Rozwoju Cywilizacyjnego „Ściana Wschodnia” w Sejnach planując zorganizować Piknik 

Rodzinny „Aby nas nie spowiła mgła ….pocovidowa” w Sejnach i w Puńsku.  

 Zarząd Powiatu przyznał na ten cel dotację w wysokości 5 000 zł.  

Uwag do projektu uchwały nie wniesiono.  

W głosowaniu nad projektem uchwały udział brało 4 Członków Zarządu: 4 głosy „za”, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było. 
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 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr 158/2021 Zarządu Powiatu Sejneńskiego z dnia  

19 sierpnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu na wsparcie realizacji zadań 

publicznych Powiatu Sejneńskiego w 2021 r. /zał. nr 4/.  

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Sejnach. 

 Pan Antoni Baudzis – Wicestarosta Sejneński przedstawił prośbę Pani Wioletty Myszczyńskiej 

– Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Sejnach o udzielenie upoważnienia do reprezentowania 

Powiatu Sejneńskiego, podpisywania umów i aneksów do umów w ramach realizowanego projektu 

pilotażowego pt. „Czas na drugi start”.  

Uwag do projektu uchwały nie wniesiono.  

W głosowaniu nad projektem uchwały udział brało 4 Członków Zarządu: 4 głosy „za”, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było. 

 W wyniku głosowania podjęto Uchwałę Nr 159/2021 Zarządu Powiatu Sejneńskiego z dnia  

19 sierpnia 2021 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Sejnach /zał. nr 

5/.  

Ad. 7. Sprawy różne.  

 Pan Antoni Baudzis – Wicestarosta Sejneński: wykonawca hali sportowej sugeruje, że w 

miejscu posadowienia ściany działowej jest nieodpowiedni grunt. Należy wykonać odwodnienie terenu 

zgodnie z projektem oraz osuszyć przedmiotowy odcinek gruntu. Wykonawca ocenił koszt takich prac 

na około 200 tys. zł. W dniu dzisiejszym odbędzie się spotkanie w tej sprawie.  

Ad. 8. Zaproszenia.  

 W tym punkcie głosu nie zabierano.  

Ad. 9. Zamknięcie obrad.  

Pan Antoni Baudzis  - Wicestarosta Sejneński podziękował wszystkim za obecność  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu Sejneńskiego. 

Na tym protokół zakończono.  

 

          Sporządziła:           Przewodniczył: 

      Teresa  Gałdzewicz                        Antoni Baudzis   


